

پشت پرده پاداش تجاری آمریکا به ابوظبی

سند تازه وزارت بازرگانی آمریکا، فراتر از یک تسهیل تجاری بوده و افشاکننده نقش امارات در تجاوز به ایران است؛ از میزبانی ارتش آمریکا و هماهنگی با اسرائیل تا شائبه مشارکت مستقیم در حمله



گروه اقتصاد- انتشار یک سند تازه از سوی وزارت بازرگانی آمریکا، بار دیگر نام امارات را در پرونده تجاوز علیه ایران برجسته کرده است؛ سندی که در ظاهر به تسهیل مقررات صادراتی و ارتقای جایگاه تجاری ابوظبی مربوط می‌شود، اما در واقع نشانه‌ای از پاداش به کشوری است که در جنگ علیه ایران، نقشی فراتر از یک میزبان ایفا کرده است. این سند، در کنار گزارش‌ها و شواهد ماه‌های گذشته، تصویری کامل‌تر از نقش مخرب ابوظبی در این جنگ ارائه می‌دهد.

کازم غریب‌آبادی، معاون وزیر خارجه، با اشاره به همین سند تصریح کرده است که این «روای ابوظبی» دارای «مسئولیت بین‌المللی و آثار حقوقی مستقیم» است و امارات باید پاسخگو باشد. همین موضع نشان می‌دهد ماجرا از یک همسویی سیاسی فراتر رفته و در سطح مسئولیت حقوقی دولت‌ها قابل پیگیری است.

اهمیت این سند از آن روست که نقش امارات در جنگ با ایران را از سطح گمانه‌زنی سیاسی خارج می‌کند. وقتی کشوری پس از همراهی با یک عملیات نظامی، از سوی دولت آمریکا مشمول تسهیلات صادراتی و ارتقای جایگاه تجاری می‌شود، این موضوع می‌تواند نشانه‌ای از نوعی پاداش سیاسی-اقتصادی برای یک شریک فعال باشد.

ارتباط با موساد علیه ایران البته این سند تنها شاهد موجود نیست. پیش از این، گزارش «وال استریت ژورنال» درباره سفرهای محرمانه «دوید بارنیا»، رئیس موساد، به امارات در بحبوحه جنگ، جنجال برانگیخته شده بود. بر اساس این گزارش، رئیس سازمان جاسوسی موساد دست کم دوبار در جریان جنگ به امارات

سفر کرده بود تا درباره جنگ با ایران هماهنگی‌هایی انجام دهد. این گزارش در کنار روابط آشکار امنیتی و نظامی ابوظبی با تل آویو، نشان می‌داد که امارات از جایگاه یک بازیگر بی‌طرف منطقه‌ای فاصله گرفته و به بخشی از سازوکار هماهنگی در جنگ علیه ایران تبدیل شده است.

پشتیبانی جنگنده‌های آمریکایی در روزهای اخیر نیز گزارش‌هایی درباره نقش برخی کشورهای عربی در حملات علیه ایران منتشر شده است. داده‌های مراکز هوانوردی از پشتیبانی پایگاه‌هایی در امارات، قطر و عربستان برای جنگنده‌های آمریکایی خبر داده‌اند. همزمان برخی منابع خبری مدعی شده‌اند سوخت‌رسان‌های اماراتی در حملات بامداد چهارشنبه آمریکا به بنادر ایرانی نقش داشته‌اند.

از سوی دیگر، شبکه «کان» اسرائیل به نقل از یک منبع عراقی مدعی شده بود که حمله شبانه به ایران، از سوی یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس انجام شده است. هرچند مغرب امارات را بیش از گذشته آشکار کرده و لزوم پاسخ‌گویی ابوظبی را به یک مطالبه جدی و اجتناب‌ناپذیر تبدیل می‌سازد.

در مجموع سند اخیر وزارت بازرگانی آمریکا، مانند قطعه‌ای مهم از یک پازل، نقش‌آفرینی ابوظبی در تهاجم به ایران را کامل‌تر می‌کند؛ میزبانی و پشتیبانی لجستیکی از ارتش آمریکا، همکاری اطلاعاتی و نظامی با اسرائیل، احتمال مشارکت مستقیم در حمله به خاک ایران و دریافت امتیازات اقتصادی پس از جنگ.

کنار هم قرار گرفتن این قطعات، نقش مغرب امارات را بیش از گذشته آشکار کرده و لزوم پاسخ‌گویی ابوظبی را به یک مطالبه جدی و اجتناب‌ناپذیر تبدیل می‌سازد.

یادداشت روز

محمد بهبودی نیا
info@khorasannews.com

ماجرای هنر، مدیران و فیش حقوقی

همین یکی دو هفته پیش، خبری منتشر شد که یکی از بازیگران زن سینما که چهره معروفی هم هست، در رستورانی در شمال کشور به عنوان پیشخدمت از مشتری‌ها سفارش غذایی گیرد. البته به قول قدیمی‌ها کار عار نیست ولی به شرطی که حقی خورده نشود و همه در شرایط یکسان باشند. یک سوال: شاعر، نقاش، مترجم محبوب شما همین الان فیش‌چیت و کجا کار می‌کند؟ این یک حقیقت است که بسیاری از ما انگار عاشق هنرمندان مرده‌ایم. برایشان بزرگداشت می‌گیریم، خیابانی را بعد از درگذشت‌شان به نام آن‌ها نام‌گذاری می‌کنیم اما تا وقتی زنده‌اند، کمتر می‌پرسیم اجاره‌خانه‌شان را چگونه می‌دهند؟ شاید تلخ باشد، اما یکی از تناقض‌های بزرگ جامعه ما همین جاست؛ جامعه‌ای که از شعر، موسیقی، تئاتر و ادبیات به عنوان سرمایه فرهنگی خود یاد می‌کند، اغلب مدیران فرهنگی اش حاضر نیستند در باره معیشت خالقان همین آثار شفاف حرف بزنند؛ البته حجب و حیای هنرمندان ما هم مزید بر علت این بی‌خبری می‌شود. اما گاهی باید دست از دهان برداشت و خیلی چیزها را گفت. تا کی هنرمند باید فقط خلق کند و حاصل عمرش را به‌اریگان ببخشد؛ اما مطالبه نکند؟ در کمتر شغلی می‌توان چنین وضعیتی را پیدا کرد. اگر یک پزشک، مهندس یا وکیل از درآمدش حرف بزند، کسی تعجب نمی‌کند؛ اما کافی است یک شاعر از مشکلات مالی بگوید یا یک مترجم از دستمزد ناچیزش گلایه کند؛ ناگهان عده‌ای پیدا می‌شوند که نسخه همیشگی را تجویز کنند: «هنر که پولی نیست.»

ما بر اساس یک قانون نانوشته سال‌هاست هنر را از اقتصاد جدا کرده‌ایم، در حالی که

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران (نوبت دوم)
مناقصه شماره ۴۰۵-

۱- **دستگاه بر گزار کننده مناقصه:** شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

۲- **موضوع مناقصه:** خرید و حمل قسمتی از لوله های فولادی اسپیرال به اقطار نامی ۸۰۰ و ۱۰۰۰ میلیمتر طرح آب رسانی از سرنای به شهرهای استان خراسان شمالی

۳- **بر آورد اولیه:** حدود ۲,۳۰۰ میلیارد ریال

۴- **مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۱ تا پایان وقت اداری پنجشنبه ۱۴۰۵/۴/۲۵

۵- **مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۰

۶- **محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir**

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

آگهی مزایده عمومی

شرکت الکتریک خودرو و شرق (سهامی عام) در نظر دارد اقسام ضایعاتی خود شامل(پلیسه برنجی، کارتن، سیم روکش دار، پالت چوبی، نایلون، آهن آلات، زباله در هم خط، دم بست، روکش سیم کماکسی، روکش سیم های شیدلار، لاک، پالت تخته هفت لایه، ظروف پلاستیکی غذا، ضایعات روی، آلومینیوم، فوم رنگی، گرانول مشکی، سبک شکسته، طلغ پلاستیکی، مندلی ضایعاتی اداری، اتاق نپسان و مزدا، قرقره پلاستیکی سفید) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان میتوانند جهت بازدید و اعلام قیمت و تکمیل اسناد مزایده و پرداخت وثیقه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ الی ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ به مدت ۳ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس: مشهد، بزرگراه پیامبر اعظم (آسیایی)، سه راه فردوسی، جنب بیمارستان طالقانی، کارخانه پویش شرکت الکتریک خودرو و شرق مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱۳۵۴۲۳۷۹۴

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است. جهت اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت **www.eks.co مراجعه نمایید.**

روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو و شرق

آگهی مزایده هایپر مارکت

شرکت گردشگری آبادگران ایران در نظر دارد ساختمان هایپر مارکت فعال خود را در بهترین نقطه سایت کوهسنگی به متراژ تقریبی ۱۱۳ متر مربع از طریق مزایده بصورت اجاره واگذار نماید

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهاد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری به آدرس زیر مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان می بایست ۵٪ مبلغ پیشنهادی را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده، در قالب ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار دو ماهه ارائه نمایند

این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد

شماره تلفن ۰۵۱-۳۸۷۱۸۵۲۲ پاسخگوی سئوالات متقاضیان محترم خواهد بود.

آدرس: مشهد-بزرگراه شهید سلیمانی-حد فاصل میدان جمهوری اسلامی و جهاد-شهید سلیمانی ۵ - شرکت گردشگری آبادگران ایران-میدان سلام دفتر مرکزی

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد
۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰
layout@khorasannews.com

صفحه آرایی

آگهی مناقصه آسانسور

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد، خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه آسانسور ۱۶ نفره مورد نیاز خود در سطح شهر مشهد را از طریق مناقصه به شرکت های ذیصلاح دارای توانمندی مالی، فنی و اجرایی واگذار نماید. متقاضیان حداکثر تا مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ مهلت دارند جهت دریافت اسناد به نشانی مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی ۸، بلاک ۲۵۵ مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۵۱-۳۶۰۷۳۳۵۵ داخلی ۲۲۲ یا شماره همراه: ۰۹۱۵۳۰۵۶۱۶۷ تماس حاصل نمایند.

http://abvakhakrazavi.ir

آگهی مناقصه مر حله دوم

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد اجرای تاسیسات الکتریکی یکی از پروژه های خود واقع در شهر مشهد را به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی ۸، پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱۳۶۰۷۳۳۵۵ داخلی ۲۲۲ - ۰۹۱۵۸۵۷۴۰۴۴

http://abvakhakrazavi.ir

((آگهی مناقصه عمومی خرید داروهای دامپزشکی))

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در نظر دارد داروهای دامپزشکی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت لیست داروها و سایر مدارک مورد نیاز مناقصه به صورت حضوری به نشانی: مشهد، کیلومتر ۵ جاده سرخس، مزرعه نمونه آستان قدس رضوی، شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی و یا به تارنمای **https://bonyadrazavi.ir** قسمت معاملات (مناقصات) مراجعه و پاکت پیشنهادی خود را مطابق با شرایط ذیل به آدرس مذکور به کد پستی شماره ۹۱۶۷۱۱۸۱۲۲ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ ارسال و تحویل نمایند.

شرایط و مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

پاکت الف): واریز معادل ۵ درصد حجم ریالی مورد معامله بابت وجه الضمان شرکت در مناقصه به شماره حساب ۳۴۲۲۲۳۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی و یا بصورت چک بین بانکی، یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا در صورت بستانکاری به مبلغ مذکور، اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت.

پاکت ب): تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت، پروانه بهداشت و مجوز بهره برداری شرکت.

پاکت ج): اصل پیش فاکتور اعلام قیمت و مشخص نمودن محل و مدت زمان تحویل و همچنین برند و تاریخ انقضاء محصول.

خرید اقلام به شرط تخلیه و پس از احراز شرایط کیفی و تأیید فنی شرکت صورت می پذیرد. شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

ارائه هر گونه تضمین به غیر از موارد فوق غیر قابل قبول می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۱-۳۳۹۶۰۵۱۰-۱۲ داخلی ۳۳۱ و ۲۸۷ تماس حاصل فرمائید.

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام)

فراخوان مناقصه عمومی

موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی در نظر دارد،

تحلیل، طراحی، توسعه، پیاده سازی، تست و استقرار سامانه رزرواسیون موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی

را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پایگاههای اینترنتی **http://eghamat.razavi.ir** و **http://dev.razavi.ir**

مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره **۰۹۱۵۹۸۳۲۲۹۶** تماس حاصل نمایند.

موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی

« آگهی مناقصه عمومی خرید چای و قند »

آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید چای و قند مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم جهت مشاهده شرایط و دریافت اسناد مربوطه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ ساعت ۱۳:۳۰ به نشانی **dev.razavi.ir** مراجعه و اسناد را پس از تکمیل تازمان مذکور تحویل نمایند. شماره تماس ۰۵۱-۳۲۰۰۱۴۲۰ و ۰۵۱-۳۲۰۰۱۵۱۹

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم)
شرکت گهر یار پایشه (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۷۱۹۶ مشهد و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۰۰۷۴

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند: با توجه به عدم حصول حد نصاب لازم در نتیجه عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت اول) مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱، در اجرای ماده ۲۳ اساسنامه شرکت مراتب ذیل به آگاهی می‌رسد: مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم) در ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ محل: مشهد-میدان فردوسی بسمت حرم مطهر- ابتدای بلوار قرنی جنب پل عابر پیاده-مجمع آموزشی استعدادهای درخشان -تالار اجتماعات فردوسی برگزار میگردد از سهامداران محترم تقاضا دارد با رعایت مفاد ماده ۲۰ اساسنامه و تبصره ذیل آن به شرح زیر در جلسه مجمع فوق الذکر حضور بهم رسانند.

ماده ۲۰ اساسنامه: قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهم که مایل به حضور در مجمع عمومی می باشد باید با ارائه ورقه سهم به دفتر شرکت مراجعه و برگه ورودی دریافت دارد.

هیات مدیره شرکت گهر یار پایشه